

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matte	KRLE	Fagdag sidemål	Fagdag Matematikk Ha med kalkulator og skrivesaker. Alle må føre med svart eller blå kulepenn.	Samfunn
2 9.10-9.55	Engelsk	Engelsk			Norsk
3 10.05-10.50	Samfunn	Matte			Norsk
4 11.25-12.10	Naturfag	Samfunn			Arbeidslivsfag, språk
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag			Gym
6 13.15-14.00	Ressurstime	Valgfag			Gym
7 14.10-14.55					

INFORMASJON

Ordenselever: 1) Fatima (melk og frukt), 2) Hala (ansvar for søppel) 3) Sofie (vaske tavla, lufter, feie)

Fysisk: vi er UTE

Fagdag norsk sidemål onsdag 17. april. Fagdag matematikk torsdag 18. april.

Uke 17: Tirsdag: Nullvisjon, trafikkdag, onsdag-fredag: Prøvemuntlig

☺ Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Eva Mette Grostøl Hansen eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN

Sosialt mål	Jeg bidrar til god arbeidsro for meg selv og mine medelever. Jeg deltar aktivt for å skape et godt læringsmiljø.
Norsk	Jeg forbereder meg godt, og gjør mitt beste på fagdagen i norsk sidemål.
Matte	Jeg forbereder meg godt og gjør mitt beste på fagdagen i matematikk.
Eng	Jeg kan fortelle om filmen <i>The Hate U Give</i> .
KRLE	Jeg kjenner til argumenter for og mot aktiv dødshjelp.
Samf	Vi avslutter temaet om velferdsstaten. Du har lært om hva en velferdsstat er, hva det innebærer og hvordan Norge har blitt en velferdsstat.
Nat	Jeg kan forklare fotosyntese, celleånding og karbonets kretsloop. Jeg kan bruke faguttrykk innenfor økologi-temaet.
Kroppsøving	Fotball ute: Vi øver på tekniske ferdigheter og samarbeid i fotball.
Eng f.	
Arbeidslivfag	
Spansk	Jeg kan fakta om et Sør- Amerikansk land og kan fortelle om det på spansk.
Tysk	Jeg lærer mer om tysk Landeskunde (landskunnskap).

	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	
NORSK		Fagdag på onsdag. Forbered deg godt til fagdagen. Bruk forberedelsesheftet som ligger på It's.			
MATTE			Fagdag i matematikk: Du vil møte oppgaver fra hele ungdomsskolens pensum. Forbered deg ved å jobbe med tidligere fagdag og repetisjonsoppgaver (kap 4 i oppgavebok. Dette trenger du: Blyant, viskelær, <u>kulepenn</u> (må føre med penn), linjal, kalkulator, pc og mattebøker.		
ENGELSK			No homework due to other term tests.		
SAMFUNN				Forbered deg på å snakke om ukens nyheter. Les aviser eller se nyhetssendinger på tv for å få med deg hva som skjer.	
KRLE					
NATURFAG					Lekse. Les s. 7 til 12 i naturfagsheftet. Skriv ned forklaring på viktige begreper. Vi gjennomfører en liten leksetest på mandagen (uke17) .
SPRÅK ALF	Spansk: Fredag: Dere som ikke har tatt prøven om regelrette og uregelrette verb i presens, fremtid, gerundium og yrker må ta denne. Tysk: Hele uken: Jobb godt med fordypningsoppgaven! Læringsmålene ligger på its. Engelsk fordypning: Arbeidslivsfag:				